

جلب اعتماد سرمایه گذاران خارجی توسط هوشیار شهردار تبریز

بزرگترین هولدینگ حوزه شهری ترکیه برای سرمایه گذاری به تبریز می آید

عصر آزادی / استانبول: سرمایه گذاران خارجی با

استقبال از دعوت شهردار تبریز و اعتماد به او، برای مشارکت در پروژه های زیرساختی شهری، صنعتی، تولیدی و معدنی تبریز، اردیبهشت ماه سال آینده به تبریز می آیند.

عصر آزادی - سید وحید پیمان؛ یعقوب هوشیار شهردار کلانشهر تبریز در راس هیئتی مرکب از شهرداران مناطق و اعضای کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی این شهر برای جذب سرمایه گذاران خارجی در استانبول به سر می برد.

دیدار از هولدینگ آلبایراق - یکی از بزرگترین هولدینگ های ترکیه که به طور اختصاصی در پروژه های شهری سرمایه گذاری های کلان انجام داده است - از مهم ترین برنامه های شهردار تبریز به حساب می آید. در این دیدار احمد آلبایراق مالک این هولدینگ به همراه برادرش نوری از هیئت اعزامی استقبال گرمی به عمل آورد و سرمایه گذاری های مختلف این هولدینگ در ترکیه، آفریقا، قفقاز، آسیا و اروپا را تشریح کرد.

انبوه سازی، مدیریت بنادر، خدمات شهری شامل جمع آوری و مرکز تفکیک زباله، تنظیف شهر، حمل و نقل شهری، کارخانجات تولید ماشین آلات خدمات شهری، تراکتورسازی و ساخت نفر بر صنایع دفاعی، تولید شکر از چغندر، کاغذسازی، نساجی، گروه رسانه ای شامل روزنامه ینتی شفق، رادیو تلویزیون، شبکه های اجتماعی و انتشارات کتاب و مجله، کشتی های ویژه حفاری و سونداژ و در نهایت هتل سازی و فعالیت های توریستی از جمله سرمایه گذاری های این گروه به شمار می آید که بالغ بر ۱ میلیارد دلار می شود.

هوشیار شهردار تبریز نیز با تشریح پتانسیل های شهری،



بجانی اعضای کمیسیون سرمایه گذاری شورای اسلامی شهر تبریز، سلیمانی معاون مالی اداری، عزتی معاون شهرسازی، خلیلی مدیر کل سرمایه گذاری، باغیان مدیر کل امور بین الملل، شاهوردی شهردار منطقه ۱، منیری فر شهردار منطقه ۸، مقدم زاده شهردار منطقه ۴، شهابی مشاور اقتصادی، نیکبخت مشاور سرمایه گذاری شهرداری تبریز و رضا کامی، شهردار کلان شهر تبریز را همراهی می کنند. همایش سرمایه گذاری تبریز قرار است اردیبهشت ماه سال آینده با حضور سرمایه گذاران خارجی برگزار شود.

صنعتی، تولیدی و معدنی تبریز از آلبایراق ها برای شرکت در همایش سرمایه گذاری تبریز و دیدار از بسته های سرمایه گذاری دعوت به عمل آورد که با پاسخ مثبت احمد آلبایراق رو به رو شد.

دیدار از هولدینگ عظیم آلبایراق حائز اهمیت ویژه ای است که به همت رضا کامی موسس و رئیس چندین دوره اتاق مشترک بازرگانی ایران و ترکیه صورت پذیرفت. وی که روابط نزدیکی با احمد آلبایراق دارد، تاونست بدون طی تشریفات پیچیده اداری در کمتر از ۲۴ ساعت این ملاقات را ترتیب دهد. در این سفر حجت الاسلام زعفرانچیلر و

بازدید اعضای هیات مدیره بانک ایران زمین از شعب استان اصفهان

عنوان یکی از حلقه های این زنجیر بزرگ می توانیم موثر باشیم.

وی در ادامه با اشاره به تلاش بانک مرکزی برای کمک به بانک ها برای ایجاد تحول در فعالیت هایشان بیان داشت: به طور حتم با فعال شدن دارایی های غیر مولد در بانک ایران زمین می توانیم به توسعه اقتصادی کشورمان نیز به سهم خود کمک کنیم. قائم مقام بانک ایران زمین در ادامه جلسه ضمن اعلام راه اندازی سامانه ارزیابی متفاوت در بانک، خاطر نشان کرد: با همکاری مدیر امور توسعه سرمایه انسانی بازرگاری طرح طبقه بندی مشاغل و سامانه ارزیابی عملکرد کارکنان با راندمان و کارایی بهتر در اختیار مدیران و همکاران قرار خواهد گرفت، که قطعاً در آینده نزدیک آثار مطلوب آن را برای نیروهای ارزشمند بانک در ستاد، مناطق و شعب خواهید دید.

قائم مقام بانک ایران زمین از طرح انگیزشی در حوزه رقابت کلیه مناطق و همکاران خبر داد و افزود: ساختار و استراتژی این طرح با توسعه معاونت طرح و برنامه، مدیریت امور همکاری سرمایه انسانی و مدیریت امور شعب به سرعت انجام خواهد شد و در هر ماه منطقه برتر، شعبه برتر و همکار برتر خواهیم داشت. شیروانی نام ایران زمین را مایه افتخار همه همکاران دانست و گفت: باید با تمام وجودمان در جهت افتخار و سرفرازی نام مقدس ایران زمین تلاش کنیم.



غیر مولد است که خارج از فعالیت های بانکی است که باید احیا شود و به چرخه فعالیت بانکی درآید.

شیروانی اقتصاد را همانند یک زنجیر به هم پیوسته بیان کرد و افزود: بانک دارای حوزه های مختلف است که بزرگترین بخش آن شعب هستند که بیشترین نیروی انسانی در آنجا فعالیت می کنند. هر اندازه که دارایی های غیر مولد فعال شود و در چرخه فعالیت اصلی بانک وارد شود، موفقیت بیشتر و اقدامات بزرگ تری انجام می شود. هر یک از ما به

باعث تشویق مشتری برای افتتاح حساب و به تبع آن جذب مشتریان بیشتر شود.

رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین ضمن تاکید بر رفتار مناسب با مشتریان گفت: هر یک از مشتریان زمانی که به شعب مراجعه می کنند، ممکن است رفتار و اخلاق متفاوتی داشته باشند. این شما هستید که باید استانداردها درخواست آنان را مطالبه و با سعه صدر و بلند نظری امور بانکی آنان را انجام دهید.

سلطانی فیروز ضمن ابراز خرسندی از حضور کارکنان دلسوز و پر تلاش در استان، گفت: اکثر همکارانی که از ابتدا در بانک فعالیت داشتند، در حال حاضر دارای سابقه کاری قابل توجهی هستند. همچنین نیروهای جوانی که وارد ترکیب بانک می شوند، با توجه به سطح دانش و معلومات خود ارزیابی شده اند و همه دارای سواد و تخصص قابل قبولی هستند که در کنار آموزش اثر گذار باشند.

در این مراسم مجتبی شیروانی هرندی قائم مقام و عضو هیات مدیره بانک ایران زمین نظام پولی و بانکی را یکی از پشتوانه های اصلی اقتصاد کشور بیان کرد و گفت: شایعات مختلفی در خصوص ناترازی برخی بانک ها و موسسات مالی در ماه های اخیر شنیده و منتشر شد و این موضوع باعث ایجاد فضایی نا امن و متشنج در بازار پولی و بانکی کشور شد که البته بانک ایران زمین نیز مستثنی از این

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: با هدف تعامل بیشتر مدیران عالی بانک ایران زمین با کارکنان شعب استان ها، اعضای هیات مدیره این بانک از مدیریت شعب استان های اصفهان، قم، مرکزی، چهارمحال و بختیاری بازدید کرد.

عصر آزادی آنلاین - فراز پیمان؛ در این سفر مدیران عالی بانک ضمن بازدید از شعب اصفهان، در مراسمی با مدیران، روسا و کارکنان ستاد و شعب منطقه دیدار کردند.

عبدالمجید پورسعید مدیرعامل بانک ایران زمین، در این مراسم فعالیت ها و تلاش هایی که در منطقه انجام شده است را مایه غرور و افتخار بانک بیان کرد و گفت: همراهی و تلاش مشترک یکایک همکاران در شعب و ستاد استان باعث این موفقیت و افتخار برای بانک ایران زمین شده است.

پورسعید ضمن اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از شعب استان، افزود: اولویت مدیران ارشد بانک در انتخاب و جانیابی شعب این است که همکاران در فضایی فعالیت کنند و به مشتریان خدمات ارائه دهند که در خور شأن آنان باشد.

مدیرعامل بانک ایران زمین با بیان اینکه ما یک بانکدار هستیم، گفت: هر یک از ما به عنوان بانکدار در طول روز با مشتریان و مراجعه کنندگان متعددی سر و کار داریم و باید برای مشتریان محیطی مناسب و آبرومند

طراحی و تولید جک بکهولودر در تراکتورسازی تبریز انجام گرفت؛

صرفه جویی بیش از ۲۰۰ هزار دلاری طراحی جک بکهولودر برای کشور



برای استفاده از سایر ادوات و همچنین نیاز بازاریهای صادراتی، تصمیم به تغییر طرح سیستم هیدرولیک دستگاه برای استفاده از سایر ادوات گرفته شد و با تغییرات انجام شده در حال حاضر امکان نصب ادواتی نظیر چکش هیدرولیکی، چنگال های برداشت، پاکتهای آواربرداری، جازوهای صنعتی، پاکت های چند منظوره، برف روب ها و غیره نیز بر روی بکهولودر تولیدی در تراکتورسازی به وجود آمد. وحیدزاده از دیگر اقداماتی که در حوزه محصول بکهولودر در مجموعه تحت مدیریتش انجام شده، بروزسانی و مشتری پسند کردن این محصول بر اساس خواسته مشتری عنوان کرد و یادآور شد: موتور توربوشارژر استفاده از کابین با راحتی بالا و مشتری پسند با استفاده از شیشه ها و چراغها و صندلی مجهز به کمر بند ایمنی دارای تاییدیه استاندارد اروپایی، استفاده از کاپوتهاژ با جنس فلزی که مقاوم به آسیب های محیطی بوده و قابلیت تعمیرپذیری قسمت موتور دستگاه - با توجه به باز و بست آسان کاپوتهاژ - از دیگر تغییرات ارگونومیک انجام شده در محصولات بکهو می باشد. شایان ذکر است به گفته وحیدزاده، این فرآیند و اقدامات در زمان کمتر از یکسال مدیریت یوسف دادگر در خدمات صنعتی و به منظور ارتقای کیفیت محصولات و مشتری مداری اتفاق افتاده که امیدواریم با حضور ایشان در موتورسازان تراکتورسازی شاهد ادامه این روند و تحولات در مجموعه موتورسازان نیز باشیم.

با کمترین خطا تحویل مشتری خواهد شد که بحث رضایت مشتری حاصل شده از این طریق با هیچ هزینه و مزیتی قابل مقایسه و معاوضه نیست. وی به مجیز شدن بکهولودرهای تولیدی تراکتورسازی به شیرهای ۸ اسبول عقب و سه اسبول جلو اشاره کرد و گفت: بکهولودرهای موجود فقط قابلیت نصب پاکت جلو در قسمت لودر و پاکت عقب در قسمت بیل عقب را دارند که با توجه به نیاز روزافزون مشتری

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران - تبریز گفت: یکی از گلوگاه های تولیدی بکهولودر در شرکت خدمات صنعتی گروه تراکتورسازی ایران جک های هیدرولیکی بکهولودر محسوب می شد که خوشبختانه با درایت و مدیریت در مجموعه خدمات صنعتی این مشکل حل و تراکتورسازی نیز به جمع تولیدکنندگان این نوع جک پیوست.

"مصطفی وحیدزاده" افزود: با احتساب صرفاً نیاز داخل مجموعه تراکتورسازی با برنامه ۵۰۰ دستگاه در سال و به ازای هر دستگاه ۴۰۰ دلار از این نوع جک ها، سالانه از خروج نزدیک به ۲۰۰ هزار دلار ارز از کشور به دلیل داخلی و بومی سازی این جکها جلوگیری خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه این نوع جکها از مبادی داخلی و خارج از کشور تامین می شد اظهار داشت: در عین داخلی سازی این نوع جک ها، باید به منحصر و شخصی سازی شدن این قطعات فقط برای محصولات تحت لیسانس تراکتورسازی و مشتریان آن نیز تاکید کرد.

وحیدزاده همچنین از طراحی دستگاه تست جک های بکهولودر در خدمات صنعتی خبر داد و اضافه کرد: این دستگاه در واقع به جهت مباحث کنترل کیفی و مهمتر از همه اصل مشتری مداری از اهمیت بالایی برای تراکتورسازی برخوردار است چرا که جک

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت

ارائه خدمات بانکی در ۱۰ شعبه و نرم افزار فام به نایبانیان

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: موسسه اعتباری ملل در راستای ایفای مسئولیت های اجتماعی، ۱۰ شعبه در سراسر کشور را برای انجام امور بانکی نایبانیان تجهیز کرد.

عصر آزادی آنلاین - محمد نیاورانی؛ موسسه اعتباری ملل به منظور تسهیل در امور بانکی نایبانیان و کم بینانیان تعداد ۱۰ شعبه را به سامانه برجسته نگار و گویا که حاوی نمایشگرهای بریل با امنیت کامل می باشد را مجهز نمود بر اساس ابلاغیه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مبنی بر فراهم نمودن امکانات ارائه خدمات بانکی به نایبانیان در بانکها و موسسات اعتباری، موسسه اعتباری ملل در سامانه فام نیز به عنوان اولین نرم افزار تولید رمز پویای دارای استانداردهای دسترسی پذیری برای روشندان اقدام نموده است. این گزارش می افزاید: نرم افزار فام که اولین نرم افزار پرداخت مبتنی به هوش مصنوعی در ایران می باشد امکان دسترسی پذیری نایبانیان را پشتیبانی می نماید و با ورود در هر قسمت مراحل اقدامات از طریق صوت برای آنها بیان می شود. نایبانیان محترم می توانند بدون هیچ محدودیتی از تنها نرم افزار پویا بر اساس استانداردهای جهانی استفاده نمایند. گفتنی است: موسسه اعتباری ملل در شعب شهدای کرج، گلستان کرمانشاه، شریعتی اهواز، ۱۷ شهریور تبریز، شیراز جنوبی تهران، میدان سلیمان تهران، امیر مازندرانی ساری، جمهوری کرمان، مرکزی مشهد و مدرس بیرجند خدمات بانکی را به نایبانیان ارائه می نماید

با همکاری مشترک بانک تجارت و همراه اول برگزار می شود

جشنواره های برای افتتاح حساب دانشگاهیان در شعب بانک تجارت

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جشنواره مشترک بانک تجارت و همراه اول ویژه اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه های کشور آغاز شد.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتباط عمومی و ارتقای سرمایه اجتماعی بانک تجارت، این بانک به همراه اپراتور همراه اول به اساتید، دانشجویان و کارکنان دانشگاه های کشور که حساب خود را در شعب و باجه های بانک تجارت مستقر در دانشگاه های کشور افتتاح کنند یک عدد سیمکارت اهدا می کند. این جشنواره در حال حاضر با شعار "این تجارت سودمند است" در دانشگاه های کشور در حال برگزاری است. بانک تجارت طی دهه های اخیر همکاری های گسترده ای را با دانشگاه های سراسر کشور به عمل آورده و شعب و باجه های این بانک خدمات متنوع مالی و بانکی را به قشر فرهیخته ی اساتید، کارکنان و دانشجویان دانشگاه های کشور ارائه می کند.